M a ter ia    ł Stal nierdzewna
T y p   Wpuszczany w blat
L iczb a  komór    2
Kod  EA N   8017709308179
L inia  w zornicza    Universal
Kolor Stal nierdzewna
W y ko  ńczenie Szczotkowany
Ser ia  Mira
T y p  za b ud ow y        Na równi z blatem, Płaski
Log o  Tłoczone
Otw ór na  b a ter i     ę /
w st ęp nie  w y ci    ęty  otw ór
na  b a ter i    ę
2 otwory na baterię
G rub o  ść ra my  1 mm
W y mia ry  p rod uktu (mm)       201x750x510 mm
W y mia ry  w y ci      ęcia  w
b la cie
735x495 mm
Insta la cja  w  p od sta w       ę 80 cm
A utoma ty czny  korek     Tak, pojedynczy
Rod za j korka   Zatyczkowy
Szerokość p rzeg rod y    25 mm
Liczb a  kl ip sów     11
VR12S3434RS
Linia wzornicza
Rod za j
komory
p ra w ej
G rub o  ść
komory
(mm)
W y mia ry
komory ,
Sx Dx G  (mm)
G łęb oko ść
komory
(mm)
Promień
za okr ąg lenia
p ra w ej komory
(mm)
Prze lew
Pozy cja
od p  ły w u
Śred nica
od p  ły w u
Komora
prawa
Minimalny
promień 1
340 x 400 x
200
200 12
Tak, na
równi z
blatem
Na
ściance
3.5"
Komora
lewa
Minimalny
promień 1
340 x 400 x
200
200 12
Tak, na
równi z
blatem
Na
ściance
3.5"
Specyfikacja techniczna
14.12.2025SMEG SPA
Otw ór na  b a ter ie      2
Śred nica  otw oru na
b a ter ie
35 mm
Rod za j kl ip sów     Standard
Possib i l i ty  to insta l l
w a ste  d isp osa l
Nie
A kcesor ia  d o monta     żu Sitko, Syfon z przyłączem
odpływowym do zmywarki,
Klipsy do montażu
Integ ra ted  flush w a ste
kit
Tak
Akcesoria w standardzie
14.12.2025SMEG SPA
Kompatybilne Akcesoria
CB2 5 M N
Deska do krojenia, HPL, czarny mat,
wymiary (SxGxW): 250x410x12 mm (1
szt.). Można myć w zmywarce.
CB2 8 QU
Deska do krojenia, HPL, dąb, wymiary
(SxGxW): 280x418x12 mm (1 szt.).
COL1 9
Ociekacz o wymiarach 200x410x26
mm, stal nierdzewna
COL1 9 H
Ociekacz o wymiarach 200x410x100
mm, stal nierdzewna
COL3 6
Ociekacz o wymiarach 370x410x30
mm, stal nierdzewna
KIT PU SH
1 Bowl automatic pop up in AISI304
with push botton ONLY for integrated
waste kit bowls R12
14.12.2025SMEG SPA
Słowniczek oznaczeń
Szerokość szafki wymagana do montażu
zlewozmywaka
W zależności od modelu, głębokość może mieć
wartości od 13 do 24,5 cm.
Typ montażu Płaski: Montaż produktu z płaską
krawędzią.
Instalacja na równi z blatem: Modele
zlewozmywaków/płyt, które są zintegrowane na
równi z blatem szafki kuchennej.
Unikalny zestaw odpływowy całkowicie
zintegrowany ze zlewozmywakiem daje
elegancki efekt i gwarantuje większą higienę
dzięki ciągłej powierzchni pozwalającej połączyć
wygodę z całkowitym bezpieczeństwem podczas
przygotowywania potraw. Nowa konstrukcja
korka jest ergonomiczna i łatwiej się go wyciąga.
W tym zlewozmywaku nie można zainstalować
młynka do odpadów.
14.12.2025SMEG SPA